

**Referat af Bestyrelsesmøde i Aa Grundejer- og beboerforening den 26. juni 2022****Dato: 02.07.2022***Deltager: Corinna Möhrlen, Bente Møller, Helle Bjerre, Jørgen Elmer, Liselotte Nielsen*

<b>DAGSORDEN</b>	<b>Forberedelse/ ansvarlig</b>	<b>Beslutningsreferat</b>
Udtræden af Ole Aabro Hansen og Kaj Torstensen fra bestyrelsen	Alle	Da Ole Aabroe Hansen og Kaj Torstensen har valgt at udtræde af bestyrelsen, er suppleanterne Corinna Möhrlen og Helle K. Bjerre indtrådt i stedet. Begge Ole og Kaj har skriftligt tilkendegivet deres udtræden.
Konsituering af Bestyrelse	Alle	Bestyrelsen konstituerede sig således: Formand: Corinna Möhrlen, kasserer: Jørgen Elmer, sekretær: Bente Møller, menige medlemmer: Liselotte Nielsen og Helle K. Bjerre.
Opgavefordeling og overdragelse fra den gamle bestyrelse	Alle	Jørgen vil kontakte Karsten Jørgensen ang. overlevering af foreningens regnskabs- og bankoplysninger, og vi vil spørge Ole om et møde vedr. overdragelse af foreningens dokumenter. Corinna vil tage sig af foreningens hjemmeside samt facebook. Kun foreningens medlemmer kan poste på grundejer foreningens facebookside, men den skal blive offentligt tilgængelig for alle. Bestyrelsen arbejder ikke på facebook.
Hjertestarter Kursus	Bente	På generalforsamlingen var der interesse for et kursus i brug af hjerterstarter, som foregår i Hjerteforeningens regi, der arbejdes videre med dette. Spørgsmålet blev rejst ,om der findes hjerteløbere i Aa og omegn?
Tilmelding til Fritidshusejernes Landsforening	Liselotte	Liselotte undersøger inden indmelding, hvilke betingelser der gælder for indmeldelse i FL ( fritidshusejernes landsforening ).
Social Arrangement	Bente/Alle	Der planlægges afholdelse af socialt arrangement i begyndelsen af august. Bente vil undersøge nærmere vdr. besøg hos Strøjer Automobile og Torup Bakkegård. Dato: starten af August.
Eventuelt		Den nye bestyrelse vil takke den afdgående bestyrelse, specielt Ole for hans store og engagerede arbejde på foreningens næste store event.

Corinna Möhrlen, 25.06.2022

Bente Møller, 02.07.2022